

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 52 เมตร
โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อ.บจ.ชัยภูมิ อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 1,400,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ
ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20.00 ม. ยาว 52. ม.
พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สนามเด็กเล่น และออกกำลังกายแล้วเสร็จ
ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาทุกประการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 1,710,000.-บาท
หมายเหตุ เนื่องจากราคากลางสูงกว่ายอดทำสัญญาเดิม
จึงขอใช้วงเงินจัดจ้าง จำนวน 1,290,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์
 - 6.2 นายอศลย์ บำรุงหมู่
 - 6.3 นายวิษุวัต อุมารังษี
 - 6.4 นายชินวร ชมนาวัง
 - 6.5 นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์

กำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ กว้าง 20 เมตร ยาว 52 เมตร ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ในพื้นที่ โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อำเภอคอนสาร จ.ชัยภูมิ

ดำเนินการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสังคมเป็นสุข ตามแบบมาตรฐาน สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 29 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย	572,265.64	1.2708	727,235.18	
2	งานสนามเด็กเล่น	93,035.22	1.2708	118,229.16	
3	งานสนามจัดสวน	216,843.49	1.2708	275,564.71	
4	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและลานออกกำลังกาย	215,300.00	1.07	230,371.00	
5	งานเครื่องขยายเครื่อง	112,500.00	1.07	120,375.00	
6	งานอุปกรณ์สนามวอลเลย์บอล ตะกร้อ ฟุตซอล	17,840.00	1.07	19,088.80	
7	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	70,500.00	1.2708	89,591.40	
8	งานอาคาร	103,349.24	1.2708	131,336.21	
9	ป้ายโครงการ	7,000.00	-	7,000.00	
10	เงื่อนไข 10.1 เงินล่วงหน้า 0 % 10.2 เงินประกันผลงานหัก 0 % 10.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % 10.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,718,791.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,710,000.00	
	ตัวอักษร ()		หนึ่งด้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน		

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายอศลชัย บำรุงหมู)

กรรมการ

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวิษณุศักดิ์ อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างลานกีฬาอนุประสงค์
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอนุประสงค์ กว้าง 20 เมตร ยาว 52 เมตร ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ในพื้นที่โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อำเภอคอนสาร จ.ชัยภูมิ

คำเนิการ ก่อสร้างลานกีฬาอนุประสงค์เพื่อสังคมเป็นสุข ตามแบบมาตรฐาน สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 29 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสนามกีฬาและลาน								
	ออกกำลังกาย								
	1.1 งานปรับแต่งพื้นที่	1,040	ตร.ม.			15.00	15,600.00	15,600.00	
	1.2 งานลูกรังรองพื้น	142	ลบ.ม.	60.89	8,646.4	99.00	14,058.00	22,704.38	
	1.3 ทรายหยาบ	57	ลบ.ม.	501.87	28,606.6	-	-	28,606.59	
	1.4 คอนกรีต ค.2	122	ลบ.ม.	2,349.53	286,172.8	306.00	37,270.80	323,443.55	
	1.5 เหล็กตะแกรง wire mesh	1,040	ตร.ม.	24.80	25,792.0	5.00	5,200.00	30,992.00	
	4 มม.@ 0.20 ม.#								
	1.6 ไม้แบบ	21	ตร.ม.	200.00	4,200.0	133.00	2,793.00	6,993.00	
	1.7 งานขัดทราย	1,040	ตร.ม.	76.00	79,040.0	61.00	63,440.00	142,480.00	
	1.8 เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	54	กก.	23.48	1,267.9	3.30	178.20	1,446.12	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							572,265.64	บาท
2	หมวดงานสนามเด็กเล่น								
	2.1 งานปรับแต่งพื้นที่	410	ตร.ม.			15.00	6,150.00	6,150.00	
	2.2 คอนกรีต ค.2	3.15	ลบ.ม.	2,349.53	7,401.0	306.00	963.90	8,364.92	
	2.3 ทรายหยาบ (ใส่ในสนาม)	128	ลบ.ม.	501.87	64,239.4	-	-	64,239.36	
	2.4 เหล็กกลม 6 มม.	25	เส้น	53.10	1,327.5	9.10	227.55	1,555.05	
	2.5 เหล็กกลม 9 มม.	27	เส้น	98.40	2,656.8	20.46	552.39	3,209.19	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	65.42	327.1			327.10	
	2.7 ไม้แบบ	27	ตร.ม.	200.00	5,400.0	133.00	3,591.00	8,991.00	
	2.8 ตะปู	5	กก.	39.72	198.6			198.60	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							93,035.22	บาท

กำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างลานกีฬาอนุเคราะห์สงฆ์
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอนุเคราะห์สงฆ์ กว้าง 20 เมตร ยาว 52 เมตร ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ในพื้นที่โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อำเภอคอนสาร จ.ชัยภูมิ

คำนิพนธ์ ก่อสร้างลานกีฬาอนุเคราะห์สงฆ์เพื่อสังคมเป็นสุข ตามแบบมาตรฐาน สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ประมาณราคามือ

วันที่ 29 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและ ออกกำลังกาย								
	4.1 อุปกรณ์ห่วงโหน	1	ชุด	11,500.00	11,500.00	300.00	300.00	11,800.00	
	4.2 กระดานลื่นลวดดุมงก์	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	300.00	300.00	9,300.00	
	4.3 บาร์ปีนปายดุมงก์ลวดกระดานลื่น	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00	
	4.4 ซิงซี่ใหญ่พิเศษ	1	ชุด	16,000.00	16,000.00	500.00	500.00	16,500.00	
	4.5 เรือบก	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	300.00	300.00	10,300.00	
	4.6 กระดานลื่นสองทาง	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	300.00	300.00	13,800.00	
	4.7 ม้ากระดก	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	300.00	300.00	8,800.00	
	4.8 ซิงซี่ปีนปาย	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	300.00	300.00	15,300.00	
	4.9 เครื่องวิ่งล้ออ่วง	1	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	4.10 เครื่องบริหาร เอว สะโพก	1	ชุด	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	4.11 เครื่องโยก แขน ขา สะโพก	1	ชุด	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
	4.12 เครื่องซิทอัพ และนวดหลัง	1	ชุด	13,000.00	13,000.00			13,000.00	
	4.13 จักรยานผีเสื้อบริหารหน้าอก	1	ชุด	18,500.00	18,500.00			18,500.00	
	4.14 เครื่องบริหาร ขา น่อง ข้อเข่าแบบสปริง	1	ชุด	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	4.15 เครื่องบริหารกล้ามเนื้อข้างลำตัว	1	ชุด	15,500.00	15,500.00			15,500.00	
	ขา ลำตัว								
	4.16 กระสอบทราย	1	ชุด	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	4.17 ชุดบาร์เดี่ยว และบาร์คู่	1	ชุด	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							215,300.00	บาท

กำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างลานกีฬาอนุประสงค์
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอนุประสงค์ กว้าง 20 เมตร ยาว 52 เมตร ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ในพื้นที่โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อำเภอกอนสาร จ.ชัยภูมิ

คำเนิการ ก่อสร้างลานกีฬาอนุประสงค์เพื่อสังคมเป็นสุข ตามแบบมาตรฐาน สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ประมาณราคามือ

วันที่ 29 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
5	<u>งานเครื่องขยายเสียง</u>								
	5.1 ชุดเครื่องขยายเสียง	1	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
	5.2 ชุดไมค์โครโฟนพร้อมสาย	4	ชุด	2,500.00	10,000.00			10,000.00	
	5.3 ชุด Tuner DVD Tape	1	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
	5.4 ชุดชั้นวาง	1	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	5.5 ลำโพงพร้อมขาตั้งชุดใหญ่	4	ชุด	15,000.00	60,000.00			60,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							112,500.00	บาท
6	<u>อุปกรณ์ประกอบสนามวอลเลย์ -</u>								
	<u>บอลตะกร้อ ฟุตซอล</u>								
	6.1 เนตวอลเลย์บอล	1	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	6.2 เนตตะกร้อ	1	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	6.3 เสาเน็ตท้อเหล็ก 2" x 3.00 ม.	2	ชุด	2,000.00	4,000.00			4,000.00	
	6.4 ประตูฟุตซอล	2	อัน	5,000.00	10,000.00			10,000.00	
	6.5 ติเส้นสนามกว้าง 4 ซม.	23	ตร.ม.	80.00	1,840.00			1,840.00	
	6.6 ท่อเหล็กติดตั้งเสาเน็ตพร้อมจุกอุดไฟเบอร์	2	ชุด	500.00	1,000.00			1,000.00	
	ไฟเบอร์								
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							17,840.00	บาท
7	<u>หมวดงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง</u>								
	7.1 ชุดเสาเหล็กติดตั้งโคมไฟ	4	ชุด	6,000.00	24,000.00	800.00	3,200.00	27,200.00	
	7.2 ชุดโคมไฟแสงสว่างสปอร์ตไลท์	4	ชุด	6,500.00	26,000.00	500.00	2,000.00	28,000.00	
	7.3 งานเดินสายไฟภายในลานกีฬา	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,500.00	1,500.00	8,000.00	
	7.4 ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าพร้อมเดินสายเมน	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	800.00	800.00	7,300.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							70,500.00	บาท

กำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ กว้าง 20 เมตร ยาว 52 เมตร ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ในพื้นที่โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อำเภอกอนสาร จ.ชัยภูมิ

ดำเนินการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสังคมเป็นสุข ตามแบบมาตรฐาน สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ประมาณราคามือ

วันที่ 29 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
8	<u>หมวดงานอาคาร</u>								
	<u>8.1 งานโครงสร้าง เสา ตอม่อ พื้น</u>								
	8.1.1 งานดินซูด และถมดิน	1	ลบ.ม.			148.00	148.00	148.00	
	8.1.2 งานซูดดิน (บ่อเกรอะ - บ่อซึม)	2	ลบ.ม.			60.00	120.00	120.00	
	8.1.3 ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	501.87	1,003.7		-	1,003.74	
	8.1.4 คอนกรีต ค.2	4	ลบ.ม.	2,349.53	75.0	306.00	1,224.00	1,299.00	
	8.1.5 เหล็ก wire mesh ขนาด 4.0 มม.@ 0.20 ม.#	36	ตร.ม.	24.80	892.80	5.00	180.00	1,072.80	
	8.1.6 เสาเหล็ก 4" x 4" x 3 ม. พร้อมอุปกรณ์	4	ต้น	1,667.00	6,668.00	457.00	1,828.00	8,496.00	
	8.1.7 ฐานรากสี่เหลี่ยม	4	ฐาน	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	8.1.8 ไม้แบบ	4	ตร.ม.	200.00	800.0	133.00	532.00	1,332.00	
	8.1.9 ตะปู	2	กก.	41.36	62.04			62.04	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							15,933.58	บาท
	<u>8.2 งานโครงสร้างหลังคา มุงหลังคา</u>								
	<u>และติดเชิงชาย</u>								
	8.2.1 เหล็ก 75 x 45 x 15 x 3.2 มม.	18	เส้น	502.34	9,042.12	221.00	3,978.00	13,020.12	
	8.2.2 ไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4.00 เมตร	65	แผ่น	130.00	8,450.00	45.00	2,925.00	11,375.00	
	8.2.3 เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4.00 เมตร	4	แผ่น	130.00	520.00	45.00	180.00	700.00	
	8.2.4 ช่างเชิงชายไม้สังเคราะห์ 6" ยาว 4 ม.	4	แผ่น	100.00	400.00	40.00	160.00	560.00	
	8.2.5 อุปกรณ์มุงหลังคา	1	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	8.2.6 ครอบสันหลังคา	19	ม.	100.00	1,900.00			1,900.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							28,555.12	บาท

กำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ กว้าง 20 เมตร ยาว 52 เมตร ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ในพื้นที่โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม อำเภอกอนสาร จ.ชัยภูมิ

คำเนิการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสังคมเป็นสุข ตามแบบมาตรฐาน สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

ประมาณราคานี้

วันที่ 29 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>8.3 งานผนัง และผิวพื้น</u>								
	8.3.1 ผนังสมาร์ทบอร์ด โครงคร่า	65	ตร.ม.	250.00	16,250.00			16,250.00	
	เหล็กซี่ 75 x 45 x 20 x 2.3 มม.								
	8.3.2 ผนังไม้สังเคราะห์ กว้าง 8"	37	ตร.ม.	232.00	8,584.00	45.00	1,665.00	10,249.00	(โครงคร่า
	8.3.3 พื้นขัดมัน	36	ตร.ม.	76.00	2,736.00	82.00	2,952.00	5,688.00	ใช้ร่วม)
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							32,187.00	บาท
	<u>8.4 หมวดงานไฟฟ้า</u>								
	8.4.1 ชุดหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 36 วัตต์	1	ชุด	360.00	360.00	115.00	115.00	475.00	
	8.4.2 ชุดหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 1x18 วัตต์	1	ชุด	315.00	315.00	115.00	115.00	430.00	
	8.4.3 เดินสายเมนตีไฟฟ้า 2 x 2.5 มม.	10	ชุด	25.00	250.00	5.00	50.00	300.00	
	8.4.4 แผงควบคุมสวิทซ์	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	450.00	450.00	5,450.00	
	8.4.5 ปลั๊ก 2 ตา	2	ชุด	70.10	140.20	60.00	120.00	260.20	
	8.4.6 สวิทซ์	1	ชุด	28.04	28.04	80.00	80.00	108.04	
	8.4.7 เดินสายเมนตีเข้าตัวอาคาร	30	ม.	30.00	900.00	5.00	150.00	1,050.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							8,073.24	บาท
	<u>8.5 หมวดงานทาสี</u>								
	8.5.1 สีกันสนิมเหล็กโครงหลังคาเสา	34	ตร.ม.	30.00	1,020.00	35.00	1,190.00	2,210.00	
	8.5.2 สีน้ำมันทาไม้ชายคา	9	ตร.ม.	30.00	270.00	30.00	270.00	540.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,750.00	บาท
	<u>8.6 หมวดงานประตู - หน้าต่าง</u>								
	8.6.1 ประตู ป.1 พร้อมวงกบ	1	ชุด	4,800.00	4,800.00	450.00	450.00	5,250.00	
	8.6.2 ประตู ป.1 พร้อมวงกบ (pvc)	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	250.00	250.00	2,250.00	
	8.6.3 หน้าต่าง น.1 พร้อมวงกบ	1	ชุด	2,650.00	2,650.00	150.00	150.00	2,800.00	
	8.6.4 หน้าต่าง น.2 พร้อมวงกบ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	150.00	150.00	1,650.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							11,950.00	บาท

แบ่งงวดงานโครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ

ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 20.00 ม. ยาว 52.00 ม.

พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สนามเด็กเล่น และออกกำลังกายแล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาทุกประการ

วงเงิน 1,710,000 บาท หรือคิดเป็น 100%

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน